

Banläggarens utlåtande

I det 46:e Kadaverloppet orienteras det mellan vägarna 148 (Oljevägen) i norr och 11694 (Boxvägen) i söder, i de mellersta och östliga delarna av Sibbo. På området har det inte tävlats på många år. Skogarna är rätt typiska östnyländska ekonomiskogar i vilka det utförts och fortlöpande utförs skogsskötsel. Detta har medfört utmaningar då kartan har uppdaterats – ett arbete som pågått ända till de senaste veckorna.

Tävlingscentralen och tävlingsterrängen ligger på var sin sida av Oljevägen, så man måste gå under den livligt trafikerade vägen via en underfart till och från tävlingsområdet. Det är inte tillåtet att korsa eller använda Oljevägen på andra ställen. I norr avgränsas området av den historiska Savijärvi gårds områden (<https://www.savijarvigard.com>), i vars närhet startområdet har placerats för att uppnå så korta förflyttningar som möjligt till skogsorienteringen. Då du orienterar på gårdens områden så kom ihåg att det är förbjudet att beträda gårdsplaner (olivgrönt).

Terrängen är mycket varierande med rätt små höjdskillnader. I ekonomiskogarna, som är av olika ålder, finns allt från verkligen tät och stenrik terräng till nästan parklik skog. Det lönar sig att respektera kartans gröna områden och de mörkgröna områdena kan det löna sig att runda genom ruttval.

I väster dominerar området av stora åkerarealer söder om Oljevägen och längre söderut av det stora åkerområdet Morarna.

Runt åkrarna finns rätt tät bebyggelse och de kortare banorna går mellan dessa åkrar. Österut är bebyggelsen glesare och skogarna spjälks upp av mindre åkerlappar och några större förbjudna områden. De förbjudna områdena har påverkat banplaneringen. Där finns också gott om väl framkomliga skogsvägar och större traktorspår, som erbjuder trygga ruttval. Backarna och backslutningarna i synnerhet i de östra områdena är ställvis steniga, men mot slutet av banorna i väster belönas de som tagit sig ända dit med riktigt fin parkskog.

Lycka till med skärmlätningen önskar banläggaren!